יש לצרף אישור רו"ח הכולל פרטים אודות סך דמי המחלה ששולמו לעובדים ושביגים מבוקש ההחזר, והמאשר כי המעסיק אינו עמית בקופת גמל לדמי מחלה נוספת.

בגין החזר יתרת הצבירה בקופה בשל אי העסקת עובדים הזכאים לדמי מחלה.

יש לצרף אישור רו"ח כי המעסיק אינו מעסיק עובדים הזכאים לדמי מחלה.

*הוראות זכאות לדמי מחלה – כל אחד מאלה: (1) חוק דמי מחלה, התשל"ו-1976; (2) חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד), התשנ"ג-1993; (3) חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת הורה), התשנ"ד-1994; (4) חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת בן זוג), התשנ"ח-1998; (5) חוק דמי מחלה (היעדרות עקב הריון ולידה של בת זוג), התש"ס-2000; ו- (6) הוראות בעניין זכאות לדמי מחלה בהסכם קיבוצי החל על עובדי העמית;

הצהרת המעסיק

- בפעולת משיכה בגין החזר הוצאות עבור תשלום דמי מחלה לעובדים – אני מצהיר כי שילמתי לעובדים את הסכומים המפורטים באישור רואה החשבון, שמצורף על ידי לבקשה זו, בעד תקופת מחלה בהתאם להוראות הזכאות לדמי מחלה כהגדרתן בתקנות מס הכנסה (כללים לאישור וניהול קופת גמל), התשכ"ד – 1964 (להלן: "התקנות"), וכי יש בידי את כל המסמכים הנדרשים להוכחת זכאות העובדים לקבלת סכומים אלו.
- בפעולת משיכה בגין החזר יתרת הצבירה בקופה – אני מצהיר כי אינני מעסיק עוד עובדים הזכאים לדמי מחלה.
- ידוע לי כי אם לא אצרף לבקשת משיכה זו אישור פקיד שומה המורה על פטור/ הקטנת חבות המס, ינוכה מסכום המשיכה מס מרבי, בהתאם לקבוע בהוראות הדין.